
MikroTik S-C55DLC40D | Module
SFP | CWDM. 1.25Gb/s. 1550nm.
2x LC. 40km. DDM. Monomode
 
Connecteur de sortie LC
Module SFP - vitesse du port 1.25 Gbps
Distance de transmission Plus de 20 km
Type de fibre SM (Simple -Mode)
Type de SFP duplex Physique (deux fibres)
Longueur d'onde 1 550 nm
 
Read More
SKU: 5903148917863
Price: 30,64 € HT
Stock: instock
Categories: SFP

Product Description

Module monomode SFP S-C55DLC40D de MikroTik
MikroTik S-C55DLC40D est un module SFP monomode conçu pour la transmission de données
à 1550 nm à l'aide d'une optique monomode fibre. Il permet la transmission de données à une
vitesse de 1.25 Gbps sur une distance  à 40 km. Ce module optique SFP prend en charge
CWDM et est équipé de 2 connecteurs LC.

Particularités
Fibre optique monomode
Vitesse de transmission 1.25 Gbps
Portée 40 km
Technologie CWDM
2 connecteurs de sortie LC
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https://www.oxsia.io/produit/mikrotik-s-c55dlc40d-module-sfp-cwdm-1-25gb-s-1550nm-2x-lc-40km-ddm-monomode/
https://www.oxsia.io/categorie-produit/modules-fibre-optique/sfp/


Longueur d'onde 1550 nm
DDM
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